
 

 

UCHWAŁA NR XIV/122/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Kościan na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 211, 212, 214, 215, 217, 221, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 15301)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/75/24 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 

Gminy Miejskiej Kościan na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 299.543,50 tj. do  kwoty 

167.405.537,61 zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie  151.699.152,36 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.706.385,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie 

Miejskiej odrębnymi ustawami w 2025 roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 12.510.220,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

4) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały przedstawiający „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej Kościan odrębnymi ustawami w 2025 

roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. Treść załącznika 

po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 343.585,50 zł, tj. do kwoty 

176.518.203,28 zł,  z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 152.442.065,32 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 24.076.137,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

6) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 4680



„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 12.510.220,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

8) Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały przedstawiający „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej Kościan odrębnymi ustawami w 2025 

roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. Treść załącznika 

po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) Zmieniają się załączniki nr 8, 8a i 8b do uchwały przedstawiające wydatki majątkowe. Treść załączników 

po dokonanej zmianie przedstawiają załączniki nr 5, 5a i 5b do niniejszej uchwały; 

10) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt w kwocie 9.112.665,67 zł sfinansowany zostanie z przychodów z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

oraz z wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku budżetu Miasta 

wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”; 

11) Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.312.665,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9”; 

12) Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały przedstawiający przychody i rozchody budżetu Gminy Miejskiej 

Kościan w 2025 roku. Treść załącznika po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

13) Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały przedstawiający dotacje celowe z budżetu Gminy Miejskiej 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały przedstawiający plan przychodów i kosztów samorządowych 

zakładów budżetowych w 2025 roku. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

15) Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały przedstawiający dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 

9 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4680



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4680



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4680



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4680



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4680



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4680



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4680



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4680



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4680



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XIV/122/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4680


		2025-05-30T11:02:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




